
學號 先/必/選修 已修科目 欲抵免科目 審查結果

112423009 選修 顧客關係管理 顧客關係管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫設計 資料庫管理 准予抵免

112423017 先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫管理系統 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 經濟學與實習(上) 經濟學 准予抵免

先修 會計學與實習(一) 會計學 准予抵免

先修 統計學與實習(上) 統計學 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

選修 顧客關係管理 顧客關係管理 准予抵免

先修 管理會計 會計學 准予抵免

先修 商用統計(一) 統計學 不予抵免

選修 顧客關係管理 顧客關係管理 准予抵免

選修 網路經濟與智慧賽局 網路經濟與智慧賽局 准予抵免

選修 顧客關係管理 顧客關係管理 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 經濟學 經濟學 准予抵免

先修 會計學 會計學 准予抵免

先修 統計學 統計學 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

選修 網路經濟與智慧賽局 網路經濟與智慧賽局 准予抵免

先修 資料庫管理系統 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 資料庫導論 資料庫管理 准予抵免

先修 資料分析軟體

先修 巨量資料處理架構與技術

先修 資料庫管理系統 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

先修 經濟學 經濟學 准予抵免

先修 會計學 會計學 准予抵免

先修 統計學 統計學 准予抵免

先修 資料庫管理 資料庫管理 准予抵免

先修 系統分析與設計 系統分析與設計 准予抵免

選修 商業智慧系統 商業智慧 准予抵免

112423041

不予抵免系統分析與設計
112423063

112423064

112423073

112423040

112423045

112423046

112423051

112423058

資管系碩士班112學年度第二學期
新生學分抵免審查結果

112423014

112423038

112423022

112423023

112423031

112423019



學號 先/必/選修 已修科目 欲抵免科目 審查結果

資管系碩士班112學年度第二學期
新生學分抵免審查結果

先修 經濟學 經濟學 准予抵免

先修 會計學 會計學 准予抵免

先修 統計學(二) 統計學 准予抵免

先修 經濟學 經濟學 准予抵免

先修 會計學 會計學 准予抵免

先修 統計學 統計學 准予抵免

先修 經濟學原理(一) 經濟學 准予抵免

先修 初級會計學(一) 會計學 准予抵免

先修 統計學(一)

先修 統計學(二)

112423055

統計學 准予抵免

112423003

112423014


