

資管系碩士班112學年度第二學期

新生學分抵免審查結果

學號	先/必/選修	已修科目	欲抵免科目	審查結果
112423009	選修	顧客關係管理	顧客關係管理	准予抵免
112423014	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
	先修	資料庫設計	資料庫管理	准予抵免
112423017	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423019	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423022	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423023	先修	資料庫管理系統	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
	先修	經濟學與實習(上)	經濟學	准予抵免
	先修	會計學與實習(一)	會計學	准予抵免
	先修	統計學與實習(上)	統計學	准予抵免
112423031	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423038	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423040	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
	選修	顧客關係管理	顧客關係管理	准予抵免
112423041	先修	管理會計	會計學	准予抵免
	先修	商用統計(一)	統計學	不予抵免
112423045	選修	顧客關係管理	顧客關係管理	准予抵免
	選修	網路經濟與智慧賽局	網路經濟與智慧賽局	准予抵免
112423046	選修	顧客關係管理	顧客關係管理	准予抵免
	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423051	先修	經濟學	經濟學	准予抵免
	先修	會計學	會計學	准予抵免
	先修	統計學	統計學	准予抵免
	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
	選修	網路經濟與智慧賽局	網路經濟與智慧賽局	准予抵免
112423058	先修	資料庫管理系統	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423063	先修	資料庫導論	資料庫管理	准予抵免
	先修	資料分析軟體	系統分析與設計	不予抵免
	先修	巨量資料處理架構與技術		
112423064	先修	資料庫管理系統	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
112423073	先修	經濟學	經濟學	准予抵免
	先修	會計學	會計學	准予抵免
	先修	統計學	統計學	准予抵免
	先修	資料庫管理	資料庫管理	准予抵免
	先修	系統分析與設計	系統分析與設計	准予抵免
	選修	商業智慧系統	商業智慧	准予抵免

資管系碩士班112學年度第二學期

新生學分抵免審查結果

學號	先/必/選修	已修科目	欲抵免科目	審查結果
112423003	先修	經濟學	經濟學	准予抵免
	先修	會計學	會計學	准予抵免
	先修	統計學(二)	統計學	准予抵免
112423014	先修	經濟學	經濟學	准予抵免
	先修	會計學	會計學	准予抵免
	先修	統計學	統計學	准予抵免
112423055	先修	經濟學原理(一)	經濟學	准予抵免
	先修	初級會計學(一)	會計學	准予抵免
	先修	統計學(一)	統計學	准予抵免
	先修	統計學(二)		